
 

問い合わせ先：黒岩祐治事務所
〒231-0007
横浜市中区弁天通1-15-1 アコルデ横浜関内702号
TEL：045-227-5119

MORNING SEMINAR

ご出席頂ける方は、お手数ですが上記ご記入の上
７月27日（木）までにFAXにてご返信下さい。

謹啓

主催：黒岩祐治後援会

日時：平成29年8月3日（木）
７:30～８:30

※受付は７:00から開始致します

会場：横浜ベイシェラトン
　　 ホテル＆タワーズ５階「日輪」

横浜市西区北幸１-３-２３
※裏面の地図をご参照下さい。

黒岩祐治後援会
会長 小谷 昌

参加人数（   　  ）名

※会費は当日受付にて申し受けますが
   下記銀行口座にお振込頂ければ幸甚に存じます。

会費：１万円

振込先：黒岩祐治後援会
横浜銀行 県庁支店　普通 ６０３０３７０
※この催しは、政治資金規正法 第八条の二に
　規定する政治資金パーティーです。

FAX返信先
FAX：045-651-1933

フリガナ

フリガナ
ご出席者名

貴社名／団体名

ご住所

TEL

FAX

さて、この度右記の通り
「黒岩祐治モーニングセミナー」を
開催させて頂くこととなりましたので
ご案内申し上げます。
ご多忙中のところ誠に恐縮では
ございますが、何卒ご臨席を賜りますよう
お願い申し上げます。

時下ますますご清祥のこととお慶び
申し上げます。
平素は黒岩祐治に対しまして温かい
ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

謹白

YUJI  KUROIWA

※その他に当日出席される方が
　いらっしゃる場合はご記入下さい

代表者名

黒岩祐治モーニングセミナー




